

KURS JĘZYKOWY COMFORT

BARCELONA

wiek: 13 - 18 lat

czas trwania: 2 tygodnie

zakwaterowanie: akademik

transport: samolot

- ✓ nauka angielskiego lub hiszpańskiego
- ✓ nowoczesny kampus w centrum Barcelony
- ✓ wspaniała stolica Katalonii

Enforex: renomowana szkoła, która została założona w 1989 roku. Jest jedną z wiodących szkół językowych prowadzących naukę hiszpańskiego dla obcokrajowców. Posiada rekomendację Instytutu Cervantesa oraz Departamentu Języka Hiszpańskiego Uniwersytetu Alcala.

Barcelona: stolica Katalonii i drugie największe miasto Hiszpanii. Położona nad Morzem Śródziemnym stanowi cel wycieczek dla milionów turystów rocznie. Kojarzona głównie z ciepłym klimatem, wyjątkową architekturą i piłką nożną. Jest miejscem wypełnionym po brzegi atrakcjami, które koniecznie trzeba zobaczyć.

Centrum nauczania: nowoczesny kampus usytuowany na terenie University of Barcelona, w stynnej dzielnicy Gracia, blisko plaży i portu. Dzięki centralnej lokalizacji pozwala odkrywać najbardziej atrakcyjne zakątki Barcelony i spędzić niezapomniane lato w gronie międzynarodowych studentów. Do dyspozycji kursantów pozostają: nowoczesne, klimatyzowane sale lekcyjne, strefa wypoczynkowa, pokój do nauki i relaksu, WiFi, zewnętrzne studio fitness, restauracja, sala kinowa, pokój gier. Klasy i akademik znajdują się na tym samym terenie. W jednym terminie szkoła przyjmuje około 150 kursantów (80% studentów międzynarodowych i 20 % studentów hiszpańskich).

Kurs językowy: nauka opiera się na pełnym zanurzeniu w języku **hiszpańskim** i daje możliwości rozmowy zarówno z nowo poznanymi kursantami z całego świata jak i Hiszpanami. Metoda nauczania opiera się na projektach, pracy zespołowej i uczeniu się podczas działania. To praktyczna metoda, w której uczniowie zyskują pewność siebie i cieszą się nauką języka podczas pracy nad prawdziwymi projektami. Możesz też wybrać naukę języka **angielskiego**. Program składa się z 4 lekcji dziennie od poniedziałku do piątku prowadzonych przez doświadczoną i wykwalifikowaną kadrę lektorską na poziomach zaawansowania A0-C1. Nauczyciele to pasjonaci, którzy uwielbiają motywować i zachęcać do nauki. Program zajęć pozalekcyjnych organizowany jest w międzynarodowych grupach. Wszystkie zajęcia odbywają się pod nadzorem szkolnej kadry Enforex.

Zakwaterowanie: w nowoczesnym **akademiku** na terenie kampusu. Kursanci mieszkają w wygodnych i nowoczesnie urządzonych 2-osobowych pokojach z łazienkami i klimatyzacją. Ręczniki należy mieć własne.

NADZÓR OPIEKUNA ATAS

Opiekun ATAS sprawuje nadzór nad uczestnikami od momentu wyjazdu z Polski aż do powrotu do kraju, zarówno podczas przelotu jak i w czasie trwania całego pobytu. Opiekę nad kursantami sprawuje hiszpańskojęzyczna kadra szkolna.

WAŻNE: obowiązujące zasady wjazdu publikowane są na www.gov.pl



TERMINY: 28.07-10.08.2024

CENA:	11 690 PLN
Przedpłata:	2500 PLN
Dopłaty obowiązkowe: transport grupowy ATAS: pakiet lotniczy Warszawa – Barcelona – Warszawa	2090 PLN
Dodatkowe opcje: dieta*: wegetariańska, wegańska, bezglutenowa, bezlaktozowa	bezpłatna
ubezpieczenie KR (polisa od koszty rezygnacji)	640 PLN

***Uwaga:** Uwzględnione będą wyłącznie diety wpisane w umowie.

OPŁATA ZAWIERA

NAUKA

- 20 lekcji angielskiego lub hiszpańskiego w tyg., każda po 45 minut
- Nauka w grupach międzynarodowych
- Maksymalna liczba osób w klasie: 15
- Test kwalifikacyjny online
- Książka Enforex i materiały do nauki
- Certyfikat ukończenia kursu

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

Akademik: pokój 2-osobowy z łazienką.

Śniadanie, ciepły lunch (pakowany podczas wycieczek), obiadokolacja.

ZAJĘCIA POZALEKCYJNE

1 wycieczka całonocna podczas pobytu, np. Tossa del Mar, Pals, Ampurias oraz **2 wycieczki popołudniowe** np.: plaża Castelldefels, Pueblo Espanol z wizytą w centrum handlowym, Sitges i plażowanie.

Ciekawy program zajęć pozalekcyjnych - codzienne zajęcia popołudniowe i wieczorne, np. Welcome Party, basen, gry i zabawy na plaży, escape room, kino, quizy, party międzynarodowe, gry wieczorne i zabawy tematyczne, pokazy mody, spacer po mieście: Las Ramblas, Casa Batllo, Casa Mila, Barrio Gotico, Sagrada Familia, spacer i nocny pokaz na Montjuic, wizyta w Parku Güell.

TRANSFER

Transfer szkolny z opiekunem ATAS z/na lotnisko w Barcelonie w dniu przyjazdu i wyjazdu.

PAKIET REZERWACYJNY I UBEZPIECZENIOWY

Ubezpieczenie: NNW, KL, Bagaż.